

Resultado online de **G --- CLASIFICACIÓN GENERAL**
 Clasif Todas  Categ. Todas  Grupo Todos   
 Cto / Copa Todas 

 Hora  
**18:40:40**

Inicio Particip. Autorizados Retirados Tiempos TC Final PDF Libro PDF T. Avisos Comparativa Tabla Tpos

## CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS	N°	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	CAT	GR	COPA	Entr.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1°
1	<a href="#">38</a>	M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ	ESCUDERÍA MASPALOMAS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE	1/1	1/GTR		2:07,188	<u>2:00,863</u>		<b>2:00,863</b>		
2	<a href="#">39</a>	MIGUEL ÁNGEL CABRAL LÓPEZ	C.D. AZUATIL MITSUBISHI LANCER EVO VI	2/1	1/A			<u>2:02,923</u>		<b>2:02,923</b>	+2,060	+2,060
3	<a href="#">37</a>	JOSÉ MARÍA PONCE ANGUIA	C.D. FAN MOTOR T.C. SEAT 600 JTR	3/1	1/E2		2:06,803	<u>2:05,260</u>		<b>2:05,260</b>	+2,337	+4,397
4	<a href="#">35</a>	MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ	ESCUDERÍA ATERURA BMW M3	4/1	1/TA	BMW.	2:16,144	<u>2:09,011</u>		<b>2:09,011</b>	+3,751	+8,148
5	<a href="#">33</a>	JUAN LUIS SANTANA MORALES	C.D. AZUATIL MITSUBISHI LANCER EVO VII	5/1	2/A		2:11,717	<u>2:09,251</u>		<b>2:09,251</b>	+0,240	+8,388
6	<a href="#">36</a>	AYOZE BENÍTEZ RIVERO	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA MITSUBISHI LANCER EVO VII	6/1	3/A		2:10,733	<u>2:09,780</u>		<b>2:09,780</b>	+0,529	+8,917
7	<a href="#">34</a>	MIGUEL ÁNGEL PADRÓN SANTANA	C.D. FAN MOTOR T.C. BMW 323i	7/1	1/T		2:19,552	<u>2:12,211</u>		<b>2:12,211</b>	+2,431	+11,348
8	<a href="#">30</a>	AYTHAMI AFONSO VIERA	C.D. FAN MOTOR T.C. RENAULT MEGANE COUPE	1/2	2/TA		2:18,790	<u>2:12,914</u>		<b>2:12,914</b>	+0,703	+12,051
9	<a href="#">28</a>	SERGIO VEGA VEGA	ESCUDERÍA MASPALOMAS BMW M3	8/1	2/T	BMW.	2:20,127	<u>2:12,983</u>		<b>2:12,983</b>	+0,069	+12,120
10	<a href="#">29</a>	JOSÉ S. MARTÍN GARCÍA	C.D. FAN MOTOR T.C. TOYOTA COROLLA 20V	1/3	3/TA		2:19,777	<u>2:13,321</u>	2:15,413	<b>2:13,321</b>	+0,338	+12,458
11	<a href="#">31</a>	MIGUEL MARTÍN RIVERO	C.D. PROPULSION SPORT CLUB BMW 325i	9/1	3/T	BMW.	2:21,161	<u>2:16,260</u>		<b>2:16,260</b>	+2,939	+15,397
12	<a href="#">27</a>	CRISTIAN BATISTA SANTANA	C.D. FAN MOTOR T.C. RENAULT MEGANE COUPE	2/2	4/T	BP.	2:20,768	<u>2:16,644</u>	2:32,262	<b>2:16,644</b>	+0,384	+15,781
13	<a href="#">17</a>	GREGORIO GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ	C.D. AZUATIL SEAT IBIZA 1.8 20V T	10/1	4/A		2:21,576	2:19,098	<u>2:17,918</u>	<b>2:17,918</b>	+1,274	+17,055
14	<a href="#">18</a>	LUIS SOSA HERNÁNDEZ	C.D. FAN MOTOR T.C. RENAULT CLIO SPORT	3/2	5/A		2:24,172	<u>2:18,530</u>		<b>2:18,530</b>	+0,612	+17,667
15	<a href="#">26</a>	RUBÉN W. PADRÓN SANTANA	C.D. FAN MOTOR T.C. SEAT 124-2000	4/2	5/T		2:20,069	<u>2:18,762</u>	2:19,005	<b>2:18,762</b>	+0,232	+17,899
16	<a href="#">23</a>	IVÁN CABRERA RAVELO	C.D. FAN MOTOR T.C. HONDA CIVIC SIR	2/3	6/A	BP.	2:20,538	<u>2:18,800</u>	2:19,524	<b>2:18,800</b>	+0,038	+17,937
17	<a href="#">22</a>	MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ HERRERA	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA TOYOTA YARIS T-SPORT	3/3	4/TA	BP.	2:23,250	<u>2:19,342</u>	2:21,339	<b>2:19,342</b>	+0,542	+18,479
18	<a href="#">6</a>	EDGAR JAVIER CRUZ ARIAS	ESCUDERÍA ATERURA RENAULT CLIO WILLIAMS	5/2	5/TA		2:30,276	<u>2:23,076</u>		<b>2:23,076</b>	+3,734	+22,213
19	<a href="#">10</a>	AYTHAMI SANTANA HERNÁNDEZ	ESCUDERÍA ATERURA HYUNDAI COUPE V6	11/1	1/A2	BP.	2:50,361	2:26,691	<u>2:23,180</u>	<b>2:23,180</b>	+0,104	+22,317
20	<a href="#">20</a>	DANIEL CORTÉS CARDONA	C.D. FAN MOTOR T.C. SEAT IBIZA 1.8 20V T	12/1	7/A	BP.	2:28,837	<u>2:24,407</u>	2:36,525	<b>2:24,407</b>	+1,227	+23,544
21	<a href="#">21</a>	OLIVER QUINTINO SANTANA	C.D. CLUDEMOTELD TOYOTA COROLLA 1.6	4/3	6/TA			2:31,285	<u>2:24,800</u>	<b>2:24,800</b>	+0,393	+23,937
22	<a href="#">12</a>	ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA	ESCUDERÍA ATERURA RENAULT CLIO 16S CUP	6/2	2/A2	BP.	2:29,618	<u>2:27,566</u>	2:28,268	<b>2:27,566</b>	+2,766	+26,703
23	<a href="#">16</a>	JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS RIVERO	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA TOYOTA STARLET	5/3	6/T		2:33,792	<u>2:30,958</u>		<b>2:30,958</b>	+3,392	+30,095
24	<a href="#">2</a>	JUAN MIGUEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ	ESCUDERÍA ATERURA TOYOTA STARLET 1.3 S	6/3	7/T		5:37,325	2:46,457	<u>2:31,358</u>	<b>2:31,358</b>	+0,400	+30,495
25	<a href="#">3</a>	ALEJANDRO ARNAIZ CÁCERES	C.D. CLUDEMOTELD NISSAN MICRA 160 SR	7/3	7/TA		2:36,836	2:33,315	<u>2:32,003</u>	<b>2:32,003</b>	+0,645	+31,140
26	<a href="#">24</a>	JUAN GONZÁLEZ ALONSO	ESCUDERÍA ATERURA TOYOTA CELICA TURBO 4WD	13/1	8/TA		2:40,801	<u>2:34,762</u>	2:48,657	<b>2:34,762</b>	+2,759	+33,899
27	<a href="#">8</a>	EVARISTO CARLOS YÁNEZ SÁNCHEZ	ESCUDERÍA ATERURA BMW 325i	14/1	9/TA		2:39,099	<u>2:35,673</u>	2:40,839	<b>2:35,673</b>	+0,911	+34,810
28	<a href="#">7</a>	JESÚS MANUEL RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ	ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA OPEL ADAMS S N3	1/4	1/N3		2:44,858	<u>2:35,966</u>	2:45,267	<b>2:35,966</b>	+0,293	+35,103
29	<a href="#">9</a>	ADAY DÍAZ RUANO	ESCUDERÍA MASPALOMAS VOLKSWAGEN GOLF GTI	7/2	8/T		2:42,456	<u>2:36,609</u>	2:36,683	<b>2:36,609</b>	+0,643	+35,746
30	<a href="#">4</a>	ARIDANE ALMEIDA PÉREZ	C.D. FAN MOTOR T.C. SEAT IBIZA GTI 2.0	8/2	10/TA		2:44,022	<u>2:40,672</u>	3:20,528	<b>2:40,672</b>	+4,063	+39,809
31	<a href="#">14</a>	IVÁN LEÓN ESPINO	C.D. FAN MOTOR T.C. BMW 325i	15/1	11/TA		2:44,467	<u>2:42,443</u>	2:42,888	<b>2:42,443</b>	+1,771	+41,580
32	<a href="#">15</a>	ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ	C.D. PROPULSION SPORT CLUB BMW 323i	16/1	1/H	BMW.	2:47,781	<u>2:42,838</u>	2:44,433	<b>2:42,838</b>	+0,395	+41,975

33	<a href="#">1</a>	LOREA CANO MEDINA	C.D. FAN MOTOR T.C. NISSAN MICRA 160SR	8/3	12/TA	2:48,598	2:43,311	<u>2:43,031</u>	<b>2:43,031</b>	+0,193	+42,168
34	<a href="#">5</a>	CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ	ESCUDERÍA MASPALOMAS PEUGEOT 206 XS	9/3	8/A	2:56,689	<u>2:46,452</u>	.	<b>2:46,452</b>	+3,421	+45,589









## CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS	Nº	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	CAT	GR	COPA	Entr.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	<a href="#">41</a>	JOSÉ RICARDO RODRÍGUEZ MARTÍN	ESCUDERÍA MASPALOMAS BRC CM 02	1/1	1/CM1		2:27,446	<u>2:11,095</u>	.	<b>2:11,095</b>		
2	<a href="#">40</a>	RENÉ SANTANA ZURITA	C.D. FAN MOTOR T.C. BRC CM 02	2/1	2/CM1		2:22,540	<u>2:12,766</u>	.	<b>2:12,766</b>	+1,671	+1,671

## RETIRADOS

Nº	PILOTO	COPILOTO	SUCESO
<a href="#">25</a>	IVAN MARRERO ÁLAMO		Avería
<a href="#">32</a>	VÍCTOR MENDOZA GUILLÉN		Avería
<a href="#">104</a>	HIMAR MARRERO MORALES	SAMUEL RODRÍGUEZ GARCÍA	Salida de carretera
<a href="#">110</a>	JAVIER MORALES YUSTE	FEDRA JORGE ARAÑA	Avería

## ÚLTIMAS NOTICIAS. (Puedes consultar las anteriores en la pantalla de Inicio)

- 16:00**  Equipo Nº 36, AYOZE BENÍTEZ RIVERO, descalificado de la Clasificación Final Oficial al no presentarse en el parque cerrado.
- 16:00**  Equipo Nº 28, SERGIO VEGA VEGA, descalificado de la Clasificación Final Oficial al no presentarse en el parque cerrado.
- 16:00**  Equipo Nº 18, LUIS SOSA HERNÁNDEZ, descalificado de la Clasificación Final Oficial al no presentarse en el parque cerrado.
- 16:00**  Equipo Nº 16, JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS RIVERO, descalificado de la Clasificación Final Oficial al no presentarse en el parque cerrado.
- 16:00**  Equipo Nº 6, EDGAR JAVIER CRUZ ARIAS, descalificado de la Clasificación Final Oficial al no presentarse en el parque cerrado.
- 16:00**  Equipo Nº 5, CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ, descalificado de la Clasificación Final Oficial al no presentarse en el parque cerrado.
- 15:15**  Neutralizada la 2ª Pasada Oficial, Para los vehículos neutralizados se tomará como pasada computable la pasada de Entrenamientos en caso de que su tiempo sea mejor a la 1ª Oficial.
- 11:12**  Aplicada penalización de 180 segundos al participante Nº 2, JUAN MIGUEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, en la pasada de Entrenamiento, por salto de 18 puestos en la salida.



\*

R6.7